
D Z I E N N I K U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W  SUWAŁKACH

Suwałki, dnia z listopada 1981 r. Nr 7 Poz. 28-32

Uchwały W o j ewódzkiej Rady Narodowej

TRESC

Poz. 28 Uchwała N r VIII/23/81 z dnia 28 września 1981 r. 
w  sprawie określenia potrzeb i kierunków rozwo
ju melioracji z uwzględnieniem konserwacji urzą
dzeń wodno-melioracyjnych na terenie wojewódz
twa suwalskiego do 1985 r.

Akty prawne W ojewody

Poz. 29 — Zarządzenie Nr 55/81 z dnia 2 października 1981 r.
zmieniające cenik opłat za usługi pogrzebowe i 
cmentarne świadczone przez przedsiębiorstwa 
gospodarki komunalnej i mieszkaniowej na tere
nie województwa suwalskiego.

Poz. 30 — Zarządzenie N r 61/81 z dnia 30 października 1981 
roku w  sprawie wprowadzenia postępowania 
przyspieszonego w  sprawach o wykroczenia.

Uchwały rad narodowych

Poz. 31 — Uchwała Nr XVI/59/81 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w  Olecku z dnia 3 września 1981 r. w  
sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szcze
gółowego zagospodarowania przestrzenego osiedla 
„Leśna” .

Akty prawne terenowych organów administracji państwowej 
stopnia podstawowego

Poz. 32 — Zarządzenie Nr 6/81 Prezydenta Miasta Suwałk 
z dnia 24 września 1981 r. w  sprawie dokonania 
odstępstw od planu szczegółowego zagospodaro
wania przestrzennego osiedla „Hańcza” w  Suwał
kach.

Poz. 28 

Uchwała N r VIII/23/8ł 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Suwałkach

z dnia 28 września 1981 r.

w sprawie określenia potrzeb i kierunków rozwoju melio- 
rcaji z uwzględnieniem konserwacji urządzeń wodno-melio
racyjnych na terenie województwa suwalskiego do 1985 r.

Wojewódzka Rada Narodowa w  Suwałkach działając na 
podstawie art. 4 i art. 20 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r.
o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139) po w y
słuchaniu informacji W ojewody Suwalskiego o stanie i reali
zacji melioracji oraz potrzebach i kierunkach rozwoju, po 
uzyskaniu opinii Kom isji Produkcji Rolnej i wniosków zgło
szonych w dyskusji uchwala:

§ 1
Zatwierdzić stan i realizację inwestycji melioracyjnych z 

uwzględnieniem konserwacji urządzeń oraz potrzeb i kie
runków działania w  tym zakresie do 1985 r. określone w  za
łączniku do niniejszej uchwały.*

§ 2
Zobowiązać instytucje współpracujące w  realizacji zadań 

do opracowania planów zgodnie z przyjętym i kierunkami 
oraz składania sprawozdań z jego wykonania na żądanie Ko
misji Wojewódzkiej Rady Narodowej lub Wojewody.

§ 3
Zobowiązać Kom isję Produkcji Rolnej oraz inne zaintere

sowane komisje Wojewódzkiej Rady Narodowej do systema
tycznego kontrolowania realizacji zadań i kierunków działa
nia określonych w  niniejszym programie.

§ 4
Zobowiązać Wojewodę Suwalskiego do:

1. Sprawowania nadzoru i koordynacji wykonania zadań na
kreślonych kierunków działania.

2. Złożenia informacji o przebiegu realizacji kierunków dzia
łania na sesji W RN w  roku 1983, a sprawozdanie z w y
konania całości kierunków w  roku 1986.

• Załącznika nie dru kuje  się.

§ 5

Uchwała wchodzi w  życie z dniem powzięcia i podlega 
ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Na
rodowej w  Suwałkach.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

(— ) Jan Nowakowski

Poz. 29 

Zarządzenie N r 55/81 

W ojewody Suwalskiego

z dnia 2 października 1981 r.

zmieniające cennik opłat za usługi pogrzebowe i cmentarne 
świadczone przez przedsiębiorstwa gospodarki komunalnej i 
mieszkaniowej na terenie województwa suwalskiego.

Na podstawie § 14 ust. 1 uchwały Nr 271 Rady Ministrów 
z dnia 25 listopada 1974 r. w  sprawie właściwości organów 
do utalania cen oraz trybu postępowania przy ich ustalaniu 
(M. P. Nr 40, poz. 233 i z 1975 r. Nr 19, poz. 118) oraz § 1 
pkt 3 zarządzenia Nr 4/78 Przewodniczącego Państwoej Ko
misji Cen z dnia 21 stycznia 1978 r. w  sprawie właściwości 
organów do ustalania cen usług komunalnych oraz cen w y
robów i usług wykonywanych przez przedsiębiorstwa zgru
powane w  wojewódzkich zjednoczeniach gospodarki komu
nalnej i mieszkaniowej (Dz. Urz. Cen Nr 6, poz. 55) zarządza 
się, co następuje:

§ 1
Załącznikowi Nr 3 do zarządzenia Nr 43/76 W ojewody Su

walskiego z dnia 28 maja 1976 r. w  sprawie opłat za usługi 
w  zakresie oczyszczania miast, cmentarnictwa i łaziennictwa, 
świadczonych przez przedsiębiorstwa gospodarki komunalnej
i mieszkaniowej na terenie województwa suwalskiego (Dz. 
Urz. W RN w  Suwałkach Nr 4, poz. 17 zm.: Dz. Urz. W RN z
1980 r. Nr 4, poz. 14) nadaje się brzmienie ustalone w  za
łączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania i podle

ga ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w  Suwałkach.



Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr 55/81 
Wojewody Suwalskiego 
z dnia 2 października 1981 r.

CENNIK
opłat za usługi pogrzebowe i cmentarne

Pozy
cja Rodzaj usługi

Jednostka
odniesienia

ceny

Cena za 
usługę 
w zł 
lub %

1 2 3 4

1
I. OPŁADY CMENTARNE 
Dzierżawa miejsca na kw a
terze dla dorosłych szt. 300

2 Dzierżawa miejsca na kwa
terze dla dzieci 200

3 Dzierżawa miejsca na kwa
terę rodzinną (2-osobową)
— za każde następne m iej 33 1200

sce 91 1000
4 Zezwolenie na budowę 

pomnika na kwaterze dla 
dorosłych 33 500

5 Zezwolenie na budowę 
pomnika na kwaterze dla 
dzieci 13 200

6 Zezwolenie na budowę 
pomnika na kwaterze ro
dzinnej 5) 600

7 Zezwolenie na budowę 
grobowca (murowany 2-oso- 
bowy) 31 2000
— za każde następne m iej

sce 33 1500

1

II. OPŁATY ZWIĄZANE Z 
PRZEWOZEM ZWŁOK 

Załadunek zwłok z wypad
ku na miejscu wypadku  
— przy obsłudze 1-osobowej osoba 200
— przy obsłudze 2-osobowej 37 300

2 Rozładunek zwłok na m iej
scu złożenia (kostnica, dom 
przedpogrzebowy)
— przy obsłudze 1-osobowej 33

1
150

— przy obsłudze 2-osobowej 33 220
3 Wypożyczenie noszy do 

przewozu zwłok szt. 13
4 Dodatek za usługi przy roz %  od ra  70

5

kładzie i rozczłonkowaniu 
zwłok (do całości usług w  
rachunku) — nie dotyczy 
ekshumacji
Przewóz trum ny z zakładu 
do domu żałoby 
— do 5 km

chunku

za jedną 
usługę 200

— ponad 5 km 1 km 20
6 Przewóz zwłok w kondukcie 1 godz. 238
7 Przewóz zwłok bez kon

duktu
— do 5 km 1 usługa 200
— ponad 5 km 1 km 20

8 Dopłata za przestój autoka- 
rawanu *) 1 godz. 140

9 Najem autokarawanu na 
podwoziu autobusowym  
— do 5 km 1 usługa 340
— ponad 5 km :1 km 34

10 Dodatek za usługi wykony %  od
wane w godzinach nadlicz usługi 20

11
bowych i święta 
Wypożyczenie dywanu do 
dekoracji samochodu szt. 16

12 Opłata za dezynfekcję sa
mochodu 1 usługa 63

*) P rzyjm uje się przebieg samochodu 20 km/godz. W przypadku 
niew ykorzystan ia lim itu, doliczane będą godziny postojowe.

Poz. 30 

Zarządzenie Nr 61/81 

Wojewody Suwalskiego

z dnia 30 października 1981 r.

w sprawie wprowadzenia postępowania przyśpieszonego w 
sprawach o wykroczenia.

Na podst. art. 70 § 1 ustawy z dnia 20 m aja 1971 r. — ko
deks postępowania w sprawach o wykroczenia (Dz. U. z 
1971 r. Nr 12, poz. 116) i w  porozumieniu z Ministrem Spraw 
Wewnętrznych zarządza się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się na terenie całego województwa suwalskie
go postępowanie przyśpieszone przed kolegiami do spraw 
wykroczeń na okres od 1 listopada do 31 grudnia 1981 r.

§ 2

Rozpoznaniu w  postępowaniu przyśpieszonym przed ko
legiami podlegają — z zachowaniem warunków określonych 
w art. 71 kodeksu postępowania w sprawach o wykroczenia
— sprawy o następujące czyny, określone w  kodeksie wy
kroczeń:
— art. 49 — demonstracyjne okazywanie w  miejscu publicz

nym lekceważenia dla Narodu Polskiego, Polskiej Rzeczy
pospolitej Ludowej, je j ustroju lub naczelnych organów,

— art. 50 — nieopuszczanie zbiegowiska, pomimo wezwania 
właściwego organu,

— art. 51 — zakłócanie krzykiem, hałasem, alarmem lub in
nym w ybrykiem  spokoju, porządku publicznego, spoczyn
ku nocnego albo wywoływanie zgorszenia w  miejscu pu
blicznym,

— art. 87 — prowadzenie przez osobę znajdującą się w  sta
nie wskazującym na użycie alkoholu lub podobnie dzia
łającego środka pojazdu mechanicznego służącego do ko
munikacji lądowej, wodnej lub powietrznej, prowadzenie 
po drodze publicznej przez osobę znajdującą się w  stanie 
wskazującym na użycie alkoholu lub podobnie działają
cego środka — pojazdu innego niż określony w § 1 art. 
87 kw.

— art. 140 — publiczne dopuszczanie się nieobyczajnego wy
bryku.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem 1 listopada 1981 r. i 
podlega ogłoszeniu przez terenowe organy administracji 
państwowej w sposób zwyczajowo przyjęty, a ponadto w 
Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Suwałkach.

Wojewoda 
(—) mgr Kazimierz Jabłoński

Poz. 31

Uchwała Nr XVI/59/81

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Olecku

z dnia 3 września 1981 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szcególnego za
gospodarowania przestrzennego osiedla „Leśna”.

Na podstawie § 7 ust. 1 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w  sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospoda
rowania przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 135) Rada Narodo
wa Miasta i Gminy w  Olecku uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy osiedla bu

downictwa jednorodzinnego zespołu „Leśna” w  Olecku w 
części dotyczącej budynków wolnostojących oznaczonej sym
bolem W5Mn przedstawionej:
a) na rysunku planu w  skali 1:500;
b) w tekście planu.



§ 2
Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy w Olecku do 

dokonywania odstępstw od planu zagospodarowania prze
strzennego osiedla „Leśna” w zakresie nie naruszającym 
podstawowych elementów planu.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i 

Gminy w Olecku.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni

ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Suwał
kach.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(—) Stanisław Cieśluk

Poz. 32 

Zarządzenie Nr 6/81 

Prezydenta Miasta Suwałk

z dnia 24 września 1981 r.

w sprawie dokonania odstępstw od planu szczegółowego za
gospodarowania przestrzennego osiedla „Hańcza” w Suwał
kach.

Na podstawie § 11 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 
9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgad
niania i zatwierdzenia miejscowych planów zagospodarowa
nia przestrzennego (M. P. Nr 31. poz. 135) zarządza się, co 
następuje:

§ 1
Dokonuje się odstępstwa od planu szczegółowego zagospo

darowania przetrzennego osiedla „Hańcza” w Suwałkach, 
zatwierdzonego zarządzeniem Nr 1/78 Prezydenta Miasta 
Suwałk z dnia 12 czerwca 1978 r. (Dz. Urz. WRN Nr 5, poz. 
20) polegające na wprowadzeniu nowej zasady podziału te
renu oznaczonego symbolami: 51 MNn, 52 MNn, 54 MNn, 
55 MNn, 56 MNn, 57 MNn, 58 MNn, 61 MNn, 62 MNn, 
63 MNn, 64 MNn, 73 MNn, 74 MNn, 76 MNn i 77 MNn, przed
stawione:
a) na rysunku planu w skali 1:1000;
b) w tekście planu.

§ 2
Pozostałe ustalenia pozostają bez zmian.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodwej w Suwał
kach.

Prezydent Miasta 
(—) mgr Jan Kaszuba



Adres Administracji: Suwałki, ul. Lenina Nr 13 Urząd Wojewódzki pokój n r 19
Telefon: 2201—2207 wewn. 268

Prenum erata płatna z góry. Roczna ze skorow idzem  — 52 zł, 
półroczna bez skorow idza — 26 zł.

Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do 12 w ierszy) 210 zł, 
stronjy (da 80 w.) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 z\, 1/3 strony  
(do 20 w.) 60 zł.

Drobne do 100 w yrazów  90 gr za w yraz.

W szelkie należności za prenum eratę ogłoszenia i egzem plarze 
pojedyncze należy w płacać w  N arodowm  Banku Polsk im  Oddział 
S uw ałk i Nr 79006-433-225 cz. 26 rozdz. 9142 § 31.

ODBIOR CA opłata pocztowa u iszczona gotówką


